50  ct.)  eurų,  įskaitant  visus  privalomus  mokesčius  ir  visas  kitas  su  paslaugų  teikimu  susijusias
išlaidas,  bei  sąskaitų  faktūrų  bei  kitų  papildomų  mokėjimo  dokumentų  (jei  reikia)  teikimą
naudojantis informacinės sistemos „SABIS“ priemonėmis.
3.2. Bendra Sutarties kaina už visų paslaugų įvykdymą yra 726,00 Eur (septyni šimtai dvidešimt šeši
eurai) įskaitant PVM. 

http://www.aina.lt/

3.3.  PVM  sąskaitas-faktūras  už  suteiktas  paslaugas  išrašomos  kas  mėnesį,  einamojo  mėnesio
pabaigoje.  Užsakovas įsipareigoja  apmokėti  gautas  PVM  sąskaitas-faktūras  per  30  (trisdešimt)
kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos-faktūros pateikimo dienos per informacinę sistemą „SABIS“